2

[image: Безымянный]ДУМА
МИХАЙЛОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО
                                      РАЙОНА
 РЕШЕНИЕ
с. Михайловка

О внесении изменений и дополнений в решение Думы Михайловского муниципального района   от 24.12.2012г. № 368 «О представлении гражданами, претендующими на замещение  должностей муниципальной службы и лицами, замещающими должности муниципальной службы в аппарате Думы Михайловского  муниципального района, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также  о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

                                                                                         Принято Думой Михайловского
	                                                                  муниципального района
                                                                            от 25.06.2015г. № 675

В соответствии  с Указом Президента Российской Федерации от 18.05.2009г.  № 559 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей федеральной государственной службы,  и федеральными государственными служащими сведений о доходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера»,  принимая во внимание экспертное заключение от 3.05.2015г. № 341-эз правового департамента Администрации Приморского края,  руководствуясь Уставом Михайловского муниципального района

	1. Внести в «Положение о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы и лицами, замещающими должности муниципальной службы в аппарате Думы Михайловского муниципального района, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также  о доходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», утвержденное  решением Думы  Михайловского муниципального района от 24.12.2012г. № 368 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы и лицами, замещающими должности муниципальной службы в аппарате Думы Михайловского муниципального района, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также  о доходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» следующие изменения:
1. в пункте 8 слова «в течение трех месяцев» заменить словами «в течение одного месяца»
2.   пункт 16 изложить  новой редакции:
В случае непредставления или представления заведомо ложных сведений о доходах, об имуществе и обязательствах  имущественного характера гражданин не может быть назначен на должность муниципальной службы, а лицо замещающее должность муниципальной службы, освобождается от должности.

  2.    Настоящее решение вступает в силу после опубликования.

Глава Михайловского муниципального  района -
Глава администрации района                                                         А.И. Чеботков

с. Михайловка
№ 675-НПА
[bookmark: _GoBack]29.06.2015 г.

image1.png